UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA Nº. 026, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias da Universidade Federal do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Recompor a Comissão de Sindicância constituída por meio da Portaria nº. 024,
de 14 de outubro de 2020, para averiguar os fatos relacionados no Processo nº.
23068.041861/2020-11, com a finalidade de adequar o relatório da comissão conforme
previsto nas legislações vigentes.

Art.2º. Ficam reconduzidos os seguintes membros: Adésio Ferreira, Professor do
Magistério Superior, Matrícula SIAPE nº. 1573758, presidente; Dirlei Molinari Donatele,
Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE nº. 2522815; e José Geraldo de Vargas
Júnior, Professor do Magistério Superior, Matrícula SIAPE nº.1457341.

Art. 3º. A Comissão de Sindicância de que trata esta Portaria terá, para a conclusão dos
trabalhos, o prazo de mais 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento do processo, o
qual, em quaisquer hipóteses, após apuração dos fatos, deverá ser remetido à Direção do
Centro que dará os encaminhamentos legais.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/95742?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 18/11/2020 às 16:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/95742?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/95742?tipoArquivo=O